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محلات منطقه مــا :  بالا خيابان ، نوغان، طبرســى 
پايين خيابان ، عيدگاه و چهار باغ

مردمک

مشهد سال ۷۳

اتراق مسافران در اطراف 
حرم امام رضا علیه السلام 
در سال ۱۳۷۳

نماینده مردم مشهد در مجلس شورای اسلامی با اعلام 
این خبر گفت: پیگیر مسائل مربوط به طرح نوسازی و 
بهسازی پیرامون حرم مطهر رضوی هستیم و ملاک عمل ما 
پیش از آنکه سلیقه شخصی باشد، قانون خواهد بود. حدود 
1۰۰۰میلیارد تومان منبع اعتباری برای این بافت پیش بینی 
شده است که اگر موفق شویم، در لایحه بودجه سال1۴۰۰ 

مدنظر قرار خواهیم داد.
جواد کریمی قدوسی اظهار کرد: در مسیر این پروژه در 
مرحله ای قرار داریم که جای بازگشت وجود ندارد و ایرادات 

موجود باید در مسیر پروژه برطرف شود.
وی بیان کرد: بدون تعارف باید بگویم که هماهنگی موجود 
میان مسئولان استانی بسیار عالی و کارگشاست و ما در مجلس 
به خود پیگیر موضوعات استانی هستیم. همچنین  نیز به نو
تلاش خواهیم کرد تا پشتیبانی های بهتری را در لوایح بودجه و 
برنامه هفتم پیشرفت و توسعه کشور پیش بینی کنیم. امیدواریم 
هرچه زودتر طرح نوسازی و بهسازی بافت پیرامونی حرم 

مطهر رضوی به پایان برسد.

بهداد سلیمی، محسن بیرانوند و سیده الهام حسینی 
مدال های خود را به موزه آستان قدس رضوی اهدا کردند.

نمایندگان مشهدی مجلس اعتبار طرح نوسازی و 
بازسازی بافت فرسوده اطراف حرم را پیگیری می کنند.

فضاهای مذهبی در اطراف حرم مطهر در ۳سال آینده 
۲برابر می شود.

پیگیر تأمین اعتبار طرح در لایحه 
بودجه1400

اهداى مدال هاى 3وزنه بردار 
به موزه آستان قدس

توسعه دوبرابرى فضاهاى مذهبى
 در 3سال آینده

بـه گـزارش شـهرآرامحله، در مراسـم کمـک مؤمنانـه 
ده وزنه بـرداری کـه بـه همـت فدراسـیون  نـوا خا
وزنه بـرداری جمهـوری اسـلامی ایـران بـا حضـور برخـی 
مسئولان دولتی، ورزشـی و قهرمانان وزنه برداری کشورمان 
برگـزار شـد، بهـداد سـلیمی، محسـن بیرانوند و سـیده الهام 
حسـینی مدال های خـود را به موزه آسـتان قدس رضوی اهدا 
کردنـد.در ایـن مراسـم مـدال طـلای قهرمانی آسـیا2۰12 
بهداد سـلیمی، مدال برنز مسـابقات بین المللـی ترکیه الهام 
حسـینی و مدال طلای محسـن بیرانوند به آسـتان قدس اهدا 
شـد.مدال های ایـن ۳ورزشـکار ملی پـوش و نـام آور ایرانی 
در ابتـدای ایـن مراسـم به طـور نمادیـن از سـوی دبیـر 
فدراسـیون وزنه بـرداری کشـور برای کمـک بـه محرومان و 
نیازمنـدان بـه فروش گذاشـته شـد و سـپس مدال ها بـه موزه 

آستان قدس رضوی اهدا گردید.
گفتنی اسـت در پایـان این مراسـم به پـاس قدردانـی از نیت 
خیرخواهانـه ایـن ۳قهرمـان، آسـتان قدس رضـوی بـه ایـن 

۳ورزشـکار مـدال خادمـی اهـدا کرد.

ناامنى
طبرسی  خیابان های  از  برخی  شهروند: 
این  در  هم  بار  چندین  هستند.  تاریک  بسیار 
خیابان ها دزدی و زورگیری اتفاق افتاده است. 
خواشمندیم نیروی انتظامی گشت های شبانه 

خود را بیشتر کند.

كمتر شدن ضدعفونى معابر و مكان هاى 
پرتردد

ابتدای  در  طبرسى:  كسبه  از  صادقیان، 
عملکرد  ثامن  منطقه  شهرداری  کرونا  شیوع 
بسیار خوبی داشت و هر روز و در چند نوبت 
میله های  حتی  و  اتوبوس ها  و  معابر  تمامی 
می کرد،  ضدعفونی  را  اتوبوس  ایستگاه های 
اما بعد از مدتی که همه از تب وتاب افتادند، 
به  را  معابر  کردن  ضدعفونی  نیز  شهرداری 
پیش  یک ماه  از  داد.  کاهش  یک بار  چندروز 
که مشهد جزو شهرهای قرمز ابتلای ویروس 
چندهفته  هر  شهرداری  است،  شده  کرونا 
درصورتی که  می کند،  ضدعفونی  یک بار 
که  ثامن  منطقه  شهرداری  است  شایسته 
رفت وروب  در  خوبی  بسیار  عملکرد  همیشه 
معابر و نظافت پیاده روها داشته است، در امر 
ضدعفونی نیز در این ایام تلاش بیشتری داشته 

باشد.

ثامن:  منطقه  خدمات شهرى  اداره  جوابیه 
در هفته آینده گزارش مشروحی از عملکرد تیم 
خدمات شهری درباره ضدعفونی معابر منطقه 

در موج دوم ویروس کرونا ارائه خواهد شد.

شهردار منطقه ثامن با بیان این مطلب افزود: پس از آغاز 
اجرای طرح نوسازی و بهسازی بافت پیرامون حرم مطهر 
رضوی، 2مسجد امام هادی)ع( و مسجد امام خمینی)ره( 
واقع در قطاع۳، محدوده بولوار شهید شوشتری )شارستان 

قطاع۳( ساخته شده است.
سیدمصطفی نعمتی گفت: مسجد امام صادق)ع( در حاشیه 
بولوار رضوان، مسجد صاحب الزمان)عج( در حاشیه 
بولوار شهید حاجی حسنی کارگر، مسجد ارشاد در محدوده 
شارستان تپل محله و مسجد حاج فرهاد در حاشیه کوچه 

مخابرات در حال ساخت هستند.
وی ادامه داد: از ابتدای فعالیت دوره پنجم مدیریت شهری 
کید بر موضوع تسریع در گسترش امکانات  و با توجه به تأ
رفاهی اطراف حرم و به ویژه فضاهای با کاربری مذهبی و 
فرهنگی، در ۳سال اخیر بیش از ۴5۶۰مترمربع فضای 
مذهبی جدید در منطقه ثامن در دست انجام است.نعمتی 
افزود: این رقم 2برابر کل دوره اجرای طرح در 25سال 

گذشته است.

آخرین خبر

صاحب امتیاز: شهرداری مشهد  
مدیر مسئول شهرآرا: سید هادی فیاضی
سردبیر شهرآرا محله: رضا سلیمان نوری

  
دبیر شهرآرا محله منطقه ثامن: فاطمه شوشتری   

تلفن شهرآرامحله منطقه ثامن:  ۳۲۲۱۸۲۶۸                                                                                                                         

تلفن دفتر مركزی: ۳۷۲۸۸۸۸۱-۵ 
تلفن روابط عمومی: ۳۷۲۴۳۱۱۰ 

نمابر:  ۳۷۲۳۸۳۱۰ 
شماره پیامک:۳۰۰۰۷۲۸۹ 

دفتر مرکزی روزنامه شهرآرا:  میدان شهدا
 نبش دانشگاه یک

دفتر منطقه ثامن: خیابان کاشانی ، کاشانی 
۱۲، پلاک ۲۳

mahallesamen@shahrara.ir :پست الکترونیک
@ShahraraMahaleh  :کانال شهرآرا محله

دریافت نسخه الکترونیک شهرآرامحله از:  
shahraranews.ir

این ســتون به حرف مردم و پیامهای ســاکنان 
منطقه اختصاص دارد. شــهروندان میتوانند 
مشــکلات محله خــود را با شــمارهتماس 
۳۷۲۸۸۸۸۱  و پیامک ۳۰۰۰۷۲۸۹با ما در 
میان بگذارند تا آن را به گوش مسئولان برسانیم.


